AMPLIAMENTO DELLA RETE DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA DELLE STRADE: VIA 
NUOVA DEL FARO E VIA TUORO”. 

DURATA: 
Giorni 244 (duecentoquarantaquattr) dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

VALORE DELL’INTERVENTO: 
L’importo complessivo dell’appalto dei lavori è di € 462.275,26 (euro 
quattrocentosessantaduemiladuecentosettantacinque/26), I.V.A. esclusa, di cui € 448.407,00 (euro 
quattrocentoquarantottomilaquattrocentosette/00) quale base d’asta; € 13.868,26 (euro 
tredicimilaottocentosessantotto/26), I.V.A. esclusa, per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

DESCRIZIONE DELL’INTERVENTO: 
L’intervento prevede la realizzazione dell’impianto di pubblica illuminazione delle strade: